實踐大學　函

地址：104336臺北市中山區大直街70號
聯絡人：廖志峰
電子信箱：100160@mail.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111分機8000
傳真電話：(02)25336293

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年11月20日
發文字號：實管字第1120013435號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：邀請卡、活動海報、交通資訊、校園地圖附件1 附件2 附件3 附件4

主旨：本校舉辦2023年度成果發表，敬邀貴校師生踴躍參與管理
學院各項活動，請查照。

說明：
一、為展現本校高等教育深耕計畫系列活動之執行成果，特辦

理旨揭活動，敬邀貴校師生共同參與並相互交流。
二、活動資訊如下：
(一)時間
１.靜態成果展：112年12月6日至9日(星期三至六)上午9時
至下午4時。

２.動態展體驗活動：112年12月6日(星期三)上午9時至下
午4時。

(二)地點：本校臺北校區L棟行政教學大樓(臺北市中山區大
直街70號)。

三、本校提供參與高中(職)交通費補助及導覽申請，請於112年
11月24日(星期五)前至報名連結申請相關服務，額滿為
止。

四、報名連結：https://forms.gle/iQjfpkoioGWtX4SM9。
五、檢附邀請卡、活動海報、交通資訊及校園地圖各1份。
六、聯絡人及電話：本校管理學院朱老師，(02)25381111分機

8005。

正本：全國高級中等學校
副本：本校管理學院電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/11/20

1120009636

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁